
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MUNOZ PEREZ MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SOTELO ARENA PATRICIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORNEJO GALAZ PAMELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORDOVA ESPINOZA FLOR N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GOMEZ SABRINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CASTRO CAMPOS CAROLINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FIGUEROA SALDANA NADIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 QUINTANILLA ESTRADA MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ORTIZ NAVARRO MYRIAM N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SAINTANGE GUERLINE TAMARA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MUNOZ VALENZUELA ALBA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GAETE NICOLE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CARRASCO ALARCON ANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GOMEZ VALDIVIA MARIOLA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 LUCERO PINO VICTORIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MELO GAJARDO ERICA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 RAMIREZ AHUMADA BARBARA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MENARES MIRANDA ABELINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ALIAGA ALIAGA MARCELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BUSTAMANTE BUSTAMANTE LIDIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 LORCA HERNANDEZ IBANIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PAILLAN CORNEJO MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CASTILLO CORNEJO AIDA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GAJARDO CADIZ DELMIRA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 NUNEZ CAVIERES SUSANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PULGAR MORENO FRANCISCA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 VALDES AVENDANO CAROLINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ORTIZ NAVARRO MYRIAM N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GATICA GUTIERREZ ELIANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MUNOZ VALENZUELA ALBA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 HINOJOSA TORREALBA JAVIERA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ARRATIA ALARCON BLANCA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GONZALEZ LUCERO ANGELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GOMEZ VALDIVIA MARIOLA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GOMEZ GONZALEZ MARGARITA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORNEJO LORCA ELIZABETH N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GOMEZ SABRINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FIGUEROA LEVEKE KATHERINNE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CASTILLO CORNEJO AIDA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GAJARDO CADIZ DELMIRA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PULGAR MORENO FRANCISCA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 DUBUISSON GUERLINE ESKA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORRES CORREA GUISEL N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORRES CORREA GUISEL N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CARRASCO ALARCON ANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MONTOYA HUENCHULEO DANAE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GONZALEZ LUCERO ANGELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FORGES NAVARRETE VALESKA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORNEJO GALAZ PAMELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GUZMAN URRA ALISON N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 LORCA HERNANDEZ IBANIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 VILCHES BECERRA AURORA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PAUL LOUCKENSCIA A N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FIGUEROA SALDANA NADIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 VALDES AVENDANO CAROLINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 QUINTANILLA ESTRADA MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORO AVENDANO KAREN N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORO AVENDANO KAREN N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GAETE NICOLE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CARRASCO ALARCON ANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CABRERA REYES MARIELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 AVILA PENALOZA KARLA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORNEJO GALAZ PAMELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SALINAS CANALES CLAUDIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GONZALEZ LOPEZ MARGARITA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MILLAPAN MELIHUEN ANGELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BUSTAMANTE LIZANA YESENIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 JARA FARIAS MILDRET N/A



01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 JIMENEZ MEDINA MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BENAVIDES ROA VANESSA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ACEVEDO MUNOZ NATALIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ARRATIA ALARCON BLANCA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 DIAZ BARRA NATALY N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORO ROMERO MARIELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BENAVIDES LOPEZ KAREN N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 RAMIREZ AHUMADA BARBARA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MENARES MIRANDA ABELINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GONZALEZ LOPEZ MARGARITA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BUSTAMANTE BUSTAMANTE LIDIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PENALOZA SAAVEDRA ALICIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GAJARDO CADIZ DELMIRA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CASTRO CAMPOS CAROLINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 JARA FARIAS MILDRET N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GALARCE MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 JOSEPH ASSEPHIE OSA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 JOSEPH ASSEPHIE OSA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 DUBUISSON GUERLINE ESKA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 TORO AVENDANO KAREN N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GAETE NICOLE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CELEDON AVILA ANDREA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CELEDON AVILA ANDREA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 VALENZUELA MUNOZ VIVIANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MUNOZ VARGAS MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PINTO GUTIERREZ KATHERINE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PIZARRO PINO CLAUDIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GONZALEZ GALAZ BEATRIZ N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SALINAS CANALES CLAUDIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FIGUEROA LEVEKE KATHERINNE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 GARATE DONOSO ELIZABETH N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CASTILLO CORNEJO AIDA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 NUNEZ CAVIERES SUSANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PAUL LOUCKENSCIA A N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MONTENEGRO MENESES PAMELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SEPULVEDA BURGOS LORENA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ANDRADE MANRIQUEZ MONICA N/A



01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SAINTANGE GUERLINE TAMARA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 HINOJOSA TORREALBA JAVIERA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CELEDON AVILA ANDREA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PALMA DUQUE ROSSANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 QUINTUMAN MELA ADELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 RAMIREZ AHUMADA BARBARA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORNEJO GALAZ PAMELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 SILVA MUNOZ CATALINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 NAVARRETE FIGUEROA MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 PAVEZ VALENZUELA CAROLINA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CORDOVA ESPINOZA FLOR N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 NUNEZ CAVIERES SUSANA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FIGUEROA SALDANA NADIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ZUNIGA GALARCE MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ANDRADE MANRIQUEZ MONICA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 ANDRADE MANRIQUEZ MONICA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MONTOYA HUENCHULEO DANAE N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 BARNACHEA BARNACHEA NICOL N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 MUNOZ VARGAS MARIA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 DIAZ BARRA NATALY N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 CABRERA REYES MARIELA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 AVILA PENALOZA KARLA N/A
01‐02‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2019 2 FUENZALIDA REYES CARMEN N/A


